CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 05312017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades seja disponibilizado

saibro e a máquina para realizar reparos na estrada dos paiva, subida do

terezão, e também, arrumar a estrada até a Fazenda Ribeirão do Sr. Rose

seguindo sentido à Fazenda do Sr. Celso Teodoro.

Justifico esta Indicação, atendendo ao pedido dos fazendeiros

da região onde encontram dificuldades para escoar sua produção, e país dos

alunos, uma vez que o veículo escolar não está conseguindo chegar ao destino

final.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2017.

Luís Luís E 	o Santos Ribeiro
Vereador

CAMARAM

PROTOCOLO N-

S. S. J,to Rarve,ra 0- W-'Ti 20